
Gedeputeerde Staten al 5) Provincie 
VAS 372% GELDERLAND 8 oS 

Bezockagres Postadres Huts der Provincie Pastbus 9090 Markt 11 8800 GX Amhem 8811 CG Arnhem 
Ministerie van Volkshuisvesting, felon eee Ai Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer mall post@gelderiana nt mevrouw Dr. J.M. Cramer 

Internet waw gelortand.nl Postbus 30945 
2500 GX ‘S-GRAVENHAGE 

datum 
zaaknummer 3 juli 2008 
2006-014112 onderwerp 

besluit PS van Gelderland inzake recreatiewoningen 

Geachte Mevrouw, 

Verder licht ik u bij deze in over het feit dat de Gelderse gemeenten uitgebreid zuilen worden 
geïnformeerd over de reikwijdte en consequenties van dit besluit. 
Hoogachtend, 
namens Gedeputeerde Staten van Gelderland, 

Gr, JC. Verdaas 
gedeputeerde voor Ruimtelijke Ordening 

dichtingen ey Ahr. EJA, Waterval 
doorkiesre. (028) 289 97 05 sorrel posi@gelderiand ry 
BNG ‘Gravenhage, rek ar 
ABN 8 ZAAR Pevisatn, vak. or. 53, Posthank-gitar ‘Shening 68762 BIW nr. 001828100 B63 

BArder. ME TaENGHOzRED geze 

code: dechase. asp / 
SAIFTIBIC: BNGHNL ZG 



AR
CH
IE
F 

Provinciale Staten 

Vergadering d.d. 2 juli 2008 
Besluit nr. PS2008-381 

PROVINCIALE STATEN VAN GELDERLAND 
Gelezen het Initiatiefvoorstel PS2008-381 inzake recreatiewoningen Gelderland 
BESLUITEN 

- het beleid omtrent recreatiewoningen in ijn te brengen met de intentie van het 
kabinetsbeleid. 

Arnhem, 2 juli 2008 - zaaknr. 2008-008275 

Provinciale Stater: van Gelderland 


